3
ПРОЕКТ
Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
по тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                                              № _______

г. Казань

	О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 17.12.2020            № 555-15/тко-2020 «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для Открытого акционерного общества «Буинское МПП ЖКХ» (Инженерные сети)» на 2021 – 2025 годы»

В соответствии с подпунктом «б» пункта 21 Основ ценообразования в области обращения с твердыми коммунальными отходами, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 мая 2016 г. № 484, подпунктом «д» пункта 4 Правил регулирования тарифов в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 мая 2016 г. № 484, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 17.12.2020 № 555-15/тко-2020 «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для Открытого акционерного общества «Буинское МПП ЖКХ» (Инженерные сети)» на 2021 – 2025 годы» следующие изменения:
приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается);
приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Врио председателя								           А.Л. Штром

2

Приложение 1 к постановлению
Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам
от 17.12.2020 № 555-15/тко-2020
(в редакции постановления Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам
от ________ № ________________)

Предельные тарифы на захоронение твердых коммунальных отходов для Открытого акционерного общества
«Буинское МПП ЖКХ» (Инженерные сети)» на 2021 – 2025 годы с календарной разбивкой

	№ п/п
	Наименование муниципального образования, организации, осуществляющей регулируемые виды деятельности в области обращения с твердыми коммунальными отходами
	Предельные тарифы на захоронение твердых коммунальных отходов, руб./куб.м

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	со дня вступления в силу постановления Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам
от ________
№ ________
[bookmark: _GoBack]
	с 1 июля
	с 1 января
	с 1 июля
	с 1 января
	с 1 июля

с 1 января

с 1 июля
	с 1 января
	с 1 июля

	 Буинский муниципальный район

	1
	Открытое акционерноое общество «Буинское МПП ЖКХ»  (Инженерные сети)» *

107,67

107,67

107,67

111,98

111,98

112,25

112,25

116,69

116,69

117,11

<*>Применяет упрощенную систему налогообложения.

Отдел организации, контроля и сопровождения
принятия тарифных решений Государственного
комитета Республики Татарстан по тарифам

Приложение 2 к постановлению
Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам
от 17.12.2020 № 555-15/тко-2020
(в редакции постановления Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам
от ________ № ________________)

Долгосрочные параметры регулирования предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов
для Открытого акционерного общества «Буинское МПП ЖКХ» (Инженерные сети)» на 2021 – 2025 годы

	№
п/п
	Наименование организации, осуществляющей регулируемые виды деятельности в области обращения с твердыми коммунальными отходами
	Год
	Базовый уровень
операционных
расходов
	Индекс
эффективности
операционных
расходов
	Нормативный
уровень прибыли
	Показатели
энергосбережения
и энергетической
эффективности

	удельный расход электрической энергии

	тыс. руб.
	%
	%
	кВт·ч/куб.м

	1
	Открытое акционерное общество «Буинское МПП ЖКХ» (Инженерные сети)»

	1.1
	Захоронение твердых коммунальных отходов
	2021
	4 070,73
	1
	0
	0,22

	2022
	x
	1
	0
	0,22

	2023
	x
	1
	0
	0,22

	2024
	x
	1
	0
	0,22

	2025
	x
	1
	0
	0,22

Отдел организации, контроля и сопровождения
принятия тарифных решений Государственного
комитета Республики Татарстан по тарифам